

Maximera ditt försäkringsskydd

Omfattning	Maximera Företag	Befintlig försäkring
Grundomfattning		
Egendom	✓	
Avbrottsförsäkring	✓	
Extrakostnadsförsäkring	✓	
Kund och leverantörsavbrott	✓	
Ansvarsförsäkring	✓	
Rättsskyddsförsäkring	✓	
Förmögenhetsbrottsförsäkring	✓	
Transportförsäkring	✓	
Tjänstereseförsäkring	✓	
Överfallsförsäkring	✓	
Kris/Terapiförsäkring	✓	
Kundolycksfallsförsäkring	✓	
Kollektiv olycksfallsförsäkring anställda	✓	
Verksamhetsspecifika tillägg		
Entreprenad och installationsverksamhet		
Rådgivande verksamhet		
Handel		
Övrigt		
Valda tilläggförsäkringar		
VD/Styrelseansvarsförsäkring		
Cyberförsäkring		
Sjukavbrottsförsäkring		



Maximera ditt försäkringsskydd med oss på Max Matthiessen

Nedan ser du vad som ingår Maximeras grundskydd samt vilka tilläggförsäkringar du kan välja. För fullständig information, se försäkringsvillkoren.

Grundförsäkring

Egendom

- Försäkringen täcker vid skadegörelse, stöld, brand, naturskada, vattenskada, inbrott, maskin, glas- och skyltskada samt för transportskador
- Allrisk gäller upp till hela försäkringsbeloppet för egendom

Försäkringsbelopp: 10 MSEK.

Ansvar

- Gäller vid person- och sakskada, ingrediens- och komponentskada, skada enligt GDPR, skada på hyrd lokal, skada på omhändertagen egendom samt skada vid förlust av omhändertagen nyckel.

Försäkringsbelopp: 10 MSEK/skada, dock max 20 MSEK/år.

Avbrott

- Förlust av företagets beräknade inkomster vid en ersättningsbar egendomsskada, s.k. försäkringsmässigt täckningsbidrag
- Kund- och leverantörsavbrott
- Maskinavbrott

Rättsskydd

- Försäkringen ersätter ombuds- och rättegångskostnader i tvistemål inom EU/EFTA/EES och Storbritannien samt skattemål som har direkt samband med den försäkrade verksamheten
- Försäkringen gäller även för tvister avseende patenträtt inom Norden.

Försäkringsbelopp: 10 pbb/skada, dock max 20 pbb/år.

Rättsskydd mot miljöbrott

- Försäkringen ersätter kostnader för försvar när den försäkrade misstänks eller åtalats för brott mot arbetsmiljön eller den yttre miljön

Extrakostnad

- Ersätter extrakostnader för att upprätthålla rörelsen efter ersättningsbar egendomsskada. Med extrakostnader menas ofrånkomliga kostnader för att upprätthålla den försäkrade verksamheten i samma omfattning som innan skadan.

Försäkringsbelopp: 1 MSEK.

Förmögenhetsbrott

- Försäkringen ersätter:
 - Direkt ekonomisk förlust vid dataintrång eller förmögenhetsbrott
 - Direkt ekonomisk förlust – även skadestånd – om anställd gjort sig skyldig till brottslig handling för egen eller annans ekonomiska vinnings skull
 - Kostnader för rättegång

Försäkringsbelopp: 2 MSEK.

Transport av varor

- Skada på eller förlust av varor som har orsakats av trafikolycka eller stöld

Försäkringsbelopp: 5 pbb.

Tjänsteresa

- Försäkringen gäller för företagets anställda samt för styrelseledamot och praktikant på tjänsteresa på arbetsgivarens uppdrag.

Överfall

- Försäkringen gäller för personskada om du utsätts för uppsåtligt våld eller hot om våld.

Försäkringsbelopp: 10 pbb.

Kris

- Försäkringen gäller för kostnader för behandling hos psykolog, eller annan utbildad person, för stödsamtal och krisbearbetning efter brand, inbrott, rån, överfall, hot eller olycksfall.

Gäller vid 10 behandlingstillfällen/person och skada.

Kundolycksfall

Försäkringen gäller för personskada genom olycksfall för försäkringstagarens kunder i försäkringslokal.

Kollektiv olycksfall för anställda

Försäkringen gäller kroppsskada genom olycksfall för försäkringstagaren och dennes arbetstagare.

Tillägg

VD-styrelseansvar

Skydd vid skadeståndskrav mot VD eller styrelseledamot.

Försäkringsbelopp: 2 MSEK.

Sjukavbrott

Det är inte bara firmans egendom som kan skadas, utan även du själv eller någon anställd. Om någon blir långvarigt sjukskriven finns risk för att firmans intäkter minskas avsevärt, men de fasta kostnaderna i rörelsen blir man inte av med. Vid ett sådant tillfälle är det

bra att ha en sjukavbrottsförsäkring som ersätter den försäkrades andel av de fasta kostnaderna.

Gäller fullt arbetsför.

Cyber

Med en cyberförsäkring är ditt företag skyddat om det utsätts för angrepp från hackare, virus eller någon annan typ av databrott. Försäkringen ger både ersättning och experthjälp. Vid dataintrång får företaget inte bara ersättning för utebliven vinst, men också hjälp av IT-experter för att minimera skadorna.

Försäkringsbelopp: 1 MSEK.

Verksamhetsspecifika tillägg

Entreprenad

Försäkrad egendom är arbeten och hjälpmedel som försäkrad äger eller som ägs av annan som försäkringstagaren enligt entreprenadavtalet är ersättningskyldig för. Vid varje skada omfattas följande:

- Arbeten
- Hjälpmedel
- Befintlig egendom
- Arbetstagares egendom
- Pengar och värdehandlingar
- Lagrad information
- Lokalisering och friläggning
- Åtkomst och återställande
- Verktygsförsäkring
- Inredning i bil
- Entreprenadavbrott
- Entreprenadansvar person, sak och ren förmögenhetsskada
- Kontrollansvar enligt Plan & Bygglagen
- Miljöansvar för entreprenörer
- Merkostnader forceringsåtgärder.
- Cisternförsäkring
- Oljeskadeförsäkring egen och tredje mans egendom

Rådgivande verksamhet

Tekniska konsulter

Försäkringen omfattar skadeståndsskyldighet för person och sakskada samt ren förmögenhetsskada enligt Allmänna Bestämmelser för Konsultuppdrag inom arkitekt- och ingenjörsverksamhet (ABK).

Försäkringsbelopp: 120 pbb/skada, dock max 360 pbb/år.

IT konsult, Organisationskonsult, Reklam-och PR

Försäkringen gäller för skadeståndsskyldighet för ren förmögenhetsskada som framställs mot den försäkrade till följd av uppdrag i den rådgivande verksamhet som anges i försäkringsbrevet.



Handel

Epidemiavbrott

Ersättning lämnas för avbrott på grund av myndighets ingripande (med stöd av Smittskyddslagen, SFS 2004:168, eller Livsmedelslagen, SFS 2006:804), för att förhindra spridning av smittsam sjukdom.

Försäkringsbelopp: 10 MSEK.

Kyl-och frys

Försäkringen omfattar egendom i stationär kyl- eller frysen-het. Skadehändelser som omfattas är temperaturändring samt utströmning av kylmedel.

Försäkringsbelopp: 5 pbb.

Utställning

Försäkringen omfattar skada på eller förlust av utställnings-föremålet samt montermaterial.

Försäkringsbelopp: 10 pbb.

Provkollektion

Försäkringen omfattar egendomsskada på provkolektion som medförs på tjänsteresa eller i omedelbar anslutning till tjänsteresa.

Försäkringsbelopp: 10 pbb.

Cistern

Ersättning lämnas för plötslig och oförutsedd skada på cistern samt innehåll i cistern, med skada avses även förstörelse eller förorening.

Oljeskada egendom

Oljeskadeförsäkringen gäller skydd på egendom genom oberäknad utströmning av olja.

Oljeskada tredje man

Försäkringen gäller för skada genom utströmmande olja från cistern (även bergtrum) med tillhörande rörsystem och från tankbil eller tankvagn som används för transport till eller från försäkringstagarens anläggning utan mellanlagring.